様式第８号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
愛媛県知事　　　様
融資機関名
代表者　　　　印
　年度農業経営改善促進資金の貸付予定目標額について
年度における農業経営改善促進資金の貸付予定目標額について、愛媛県農業経営改善促進資金融通事業実施要綱に基づき、下記のとおり提出する。
記
  貸付予定目標額（見込年間平均残高）            百万円
  （参考）見込年間平均残高の積算根拠
（単位：百万円、人）
	区    分
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	 3月

	月末
見込残高

	取引契約
者数

	極度額等
の合計額

注１　取引契約者数及び極度額等の合計は、それぞれ各月末の見込みを記入。
注２　本書は、地方局を経由し、農業経済課へ提出すること。